様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日

飛驒市外国人技能実習生等の空き家等社宅化支援補助金交付申請兼承諾書

飛驒市長　あて

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　代　表
連絡先

　飛驒市外国人技能実習生等の空き家等社宅化支援補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり、飛驒市外国人技能実習生等の空き家等社宅化支援補助金の交付を申請します。
また、本申請の審査を行うにあたり、必要な事項について調査することを承諾します。

　１　申請金額　　　　　　　　　　　　円
　２　交付期間　　　　　　　年　　月から　　年　　月分
　３　算定基礎
	月額家賃
（A）
	月額住居手当等
（B）
	月額補助金
（C）=（A－B)×2/3
	補助月数
（D）
	補助金申請額
（C）×（D）

円

円

円／月
※千円未満切り捨て

月

円

円

円

円／月
※千円未満切り捨て

月

円

	補助金申請額
合計

円
（１の申請金額に転記）

４　添付書類
⑴　家賃の支払いについて確認できる書類（金額が分かるものに限る。）
⑵　住居手当等の支給について証明できる書類
⑶　資格を満たすことについて証明できる書類
⑷　その他市長が必要と認める書類

様式第３号（第８条関係）記入例

年　　月　　日

飛驒市外国人技能実習生等の空き家等社宅化支援補助金交付申請兼承諾書

飛驒市長　あて会社名等
記入

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　代　表
連絡先

　飛驒市外国人技能実習生等の空き家等社宅化支援補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり、飛驒市外国人技能実習生等の空き家等社宅化支援補助金の交付を申請します。
また、本申請の審査を行うにあたり、必要な事項について調査することを承諾します。

　１　申請金額　　　　　　　360,000　円月額3万円が上限

　２　交付期間　　　　令和　５年　１月から　令和　５年　１２月分
　３　算定基礎
	月額家賃
（A）
	月額住居手当等
（B）
	月額補助金
（C）=（A－B)×2/3
	補助月数
（D）
	補助金申請額
（C）×（D）

50,000円

0円

30,000円／月
※千円未満切り捨て

12月

360,000円

円

円

円／月
※千円未満切り捨て

月

円

	補助金申請額
合計

360,000円
（１の申請金額に転記）

４　添付書類
⑴　家賃の支払いについて確認できる書類（金額が分かるものに限る。）
⑵　住居手当等の支給について証明できる書類
⑶　資格を満たすことについて証明できる書類
⑷　その他市長が必要と認める書類